
Расписание первого дня соревнований
юноши, девушки 2015/16 г.р., 2012/14 г.р., 2010/11г.р. старт 10:00

вид/distance заплывы/heats время/time
9:00-16:00
9:00-9:45

9:56
10:00
10:16
10:34
11:01
11:28
11:54
12:34
12:57
13:22
13:37
13:52
14:07
14:25
14:54
15:37
15:38

разминка/warm up, тренировочная ванна
разминка/warm up, стартовая ванна

выход, предст. судей
1 50 батт/fly, ж/f 9
2 50 батт/fly, м/m 10
3 200 сп/back, ж/f 6
4 200 сп/back, м/m 6
5 100 в.ст/free, ж/f 11
6 100 в.ст/free, м/m 17
7 100 бр/breast, ж/f 8
8 100 бр/breast, м/m 9
9 200 батт/fly, ж/f 3

10 200 батт/fly, м/m 3
11 50 сп/back, ж/f 8
12 50 сп/back, м/m 9
13 100 к.пл/medley, ж/f 12
14 100 к.пл/medley, м/m 17

окончание заплывов/end of session
уход судей

Награждение победителей и призеров 
во всех возрастных группах проходит через 10 минут по окончании заплывов

на дистанции 100 м в.ст у юношей в центральном фойе ДВВС на первом этаже.

Награждение победителей и призеров 
во всех возрастных группах проходит через 10 минут

по окончании заключительных видов программы в центральном фойе ДВВС на первом этаже.

В случае если вы не можете принять участие в церемонии награждения по причине старта в другом виде
программы – просьба проинформировать об этом судью по награждению лично или через представителя.

на дистанциях 50 м батт, 200 м сп и 100 м в.ст

на дистанциях 100 м бр, 200 м батт, 50 м сп и 100 м к. пл


