Расписание первого дня соревнований юноши, девушки 2015/16 г.р., 2012/14 г.р., 2010/11г.р. старт 10:00

	вид/distance	заплывы/heats	время/time
	разминка/warm up, тренировочная ванна		9:00-16:00
	разминка/warm up, стартовая ванна		9:00-9:45
	выход, предст. судей		9:56
1	50 батт/fly, ж/f	9	10:00
2	50 батт/fly, м/m	10	10:16
3	200 сп/back, ж/f	6	10:34
4	200 сп/back, м/m	6	11:01
5	100 в.ст/free, ж/f	11	11:28
6	100 в.ст/free, м/m	17	11:54
7	100 бр/breast, ж/f	8	12:34
8	100 бр/breast, м/m	9	12:57
9	200 батт/fly, ж/f	3	13:22
10	200 батт/fly, м/m	3	13:37
11	50 сп/back, ж/f	8	13:52
12	50 сп/back, м/m	9	14:07
13	100 к.пл/medley, ж/f	12	14:25
14	100 к.пл/medley, м/m	17	14:54
	окончание заплывов/end of session		15:37
	уход судей		15:38

Награждение победителей и призеров **на дистанциях 50 м батт, 200 м сп и 100 м в.ст** во всех возрастных группах проходит через 10 минут по окончании заплывов на дистанции 100 м в.ст у юношей в центральном фойе ДВВС на первом этаже.

Награждение победителей и призеров **на дистанциях 100 м бр, 200 м батт, 50 м сп и 100 м к. пл** во всех возрастных группах проходит через 10 минут по окончании заключительных видов программы в центральном фойе ДВВС на первом этаже.

В случае если вы не можете принять участие в церемонии награждения по причине старта в другом виде программы – просьба проинформировать об этом судью по награждению лично или через представителя.